
日 曜日 会　議　・　行　事　等 時　　間 場　　所

資源ごみ回収活動（婦人会） ８：００～ 岡崎海岸入口

いきいき百歳体操ほか（弁財天いきいきサロン） １０：００～ 弁財天集会所

岡崎海岸の清掃活動（婦人会） ８：００～ 岡崎海岸

老人クラブ連合会　会長会 １３：３０～ 川東公民館

非常用発電機の定期始動及び電灯の点灯確認
ほか（自主防災会ほか）

９：００～ 林崎小学校・第二中学校

第二中学校生徒の妙見山への津波避難訓練
サポート（自主防災会ほか）

１３：２０～

自治振興会 １０：００～ 川東公民館

民生委員児童委員協議会 １９：００～ 川東公民館

9 土
EM活性液の仕込みと水路や下水等の浄化活動
（ボランティア川東）

８：３０～ 川東公民館ほか

10 日 いきいき百歳体操ほか（立岩さわやか福寿会） １３：３０～ 川東公民館

14 木 婦人会役員会 １３：３０～ 川東公民館

資源ごみ回収活動（婦人会） ８：００～ 立岩第２公園

いきいき百歳体操ほか（弁財天いきいきサロン） １０：００～ 弁財天集会所

17 日 健康講座「健康づくり教室」（自治振興会） １３：３０～ 川東公民館

21 木
女性学級「災害に備える食料品、災害時における
健康リスクと対策」

９：３０～ 大塚製薬工場内施設

街路清掃（ボランティア立岩） ８：３０～ 市道運動公園線

EM活性液の仕込みと水路や下水等の浄化活動
（ボランティア川東）

８：３０～ 川東公民館ほか

24 日 いきいき百歳体操ほか（立岩さわやか福寿会） １３：３０～ 川東公民館

　　※上記のほか、川東地区早起ラジオ体操会主催のラジオ体操を毎日６：３０から林崎小学校校庭で実施

　　　 雨天の場合は、体育館

23 土

川東地区　　12月行事予定表

2 土

16 土

4 月

8 金

7 木


